Протокол № 1

Заседания Совета

Некоммерческого партнерства

«Строители Ленинградской области»

г.Санкт-Петербург «17» декабря 2008 года

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

1. Кокшаров Владимир Васильевич - Президент Совета Партнерства, генеральный директор ООО

«Киришский Домостроительный Комбинат»

2. Алексеев Владимир Владимирович - Директор НП «Проектировщики С-3»

3. Морозов Игорь Евгеньевич - генеральный директор ОАО «ГлавСтройКомплекс»

4. Алтунян Рудик Сетракович - директор ООО «Дорожник-92»

5. Криворотое Виктор Васильевич - генеральный директор ОАО «Киришская фирма

Нефтезаводмонтаж»

6. Сысин Игорь Евгеньевич - генеральный директор ООО «Ленинградский областной водоканал»

7. Кваснюк Леонид Яковлевич - генеральный директор ООО «ЛенРусСтрой»

8. Глушицкий Олег Альбертович - генеральный директор ООО «ОСК-Строй»

9. Ефимов Николай Владимирович - генеральный директор ЗАО «Спецстрой»

10. Солонько Валерий Анатольевич - генеральный директор ЗАО «Научно-производственное

объединение «Севзапспецавтоматика»

11. Быков Александр Николаевич - генеральный директор ЗАО «Трест № 68»

12. Фишер Иван Иванович - генеральный директор ЗАО «Энергострой».

Директор НП «Строители Ленинградской области»: Лебединский Алексей Валерьевич

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии новых членов в состав НП «Строители ЛО»

1. О принятии новых членов в состав НП «Строители ЛО»

СЛУШАЛИ:

Лебединского Алексея Валерьевича, выступившего с предложением принять в состав НП «Строители ЛО»

следующие организации:

1. ЗАО «248 Управление строительно-монтажных работ»

2. ООО «ПМФ «ТехПромМонтаж»

3. ООО «Арис»

4. ООО «БалтСтрой»

5. ЗАО «Спецхиммонтаж»

6. ЗАО «Стройальфа-Гипс»

7. ООО «Строительно-техническая компания»

8. ООО «ГК Девелопмент»

9. ООО «СК «МОНБЛАН»

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ПРОТИВ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в состав НП «Строители ЛО» следующие организации:

1. ЗАО «248 Управление строительно-монтажных работ»

2. ООО «ПМФ «ТехПромМонтаж»

 2

3. ООО «Арис»

4. ООО «БалтСтрой»

5. ЗАО «Спецхиммонтаж»

6. ЗАО «Стройальфа-Гипс»

7. ООО «Строительно-техническая компания»

8. ООО «ГК Девелопмент»

9. ООО «СК «МОНБЛАН»

За отсутствием других вопросов заседание постановили закрыть.

Председеталь                                              _____________ /В.В.Кокшаров/

Секретарь                                                        ____________ /А.В.Лебединский/

		2018-12-21T15:50:54+0300
	АССОЦИАЦИЯ СРОСЛО